של לפחות 18 חודשים במהלך השנים 2017 - 2021. תקופות במהלכן בית העסק היה סגור מחמת 
תקנות שהותקנו בעקבות מגפת הקורונה יילקחו בחשבון במניין תקופת הניהול וההפעלה וגם לא 

ייחשבו כקוטעות את רציפות הניהול וההפעלה. 

דמי השכירות החודשיים המוצעים לא יפחתו מסך של 17,000 ₪ (שבעה עשר אלף שקלים 10.3. 
חדשים), לא כולל מע"מ (להלן: "דמי השכירות המינימאליים"). " 

אומדן העירייה נקבע על סך 17,000 ₪ בתוספת מע"מ כחוק (להלן: "אומדן העירייה"). בהתאם לתקנה 11  6.
לתקנות העיריות (מכרזים), התשמ"ח-1987, התבסס אומדן העירייה על חוות הדעת של שמאית המקרקעין